台中縣選舉委員會第二九四次委員會會議紀錄
一、開會時間：九十三年十一月十二日下午三時
二、開會地點：台中縣政府六樓本會會議室
三、主持人：賴主任委員正憲          紀錄：許榮達
四、出席委員：如簽到簿
五、出席人員：如簽到簿
六、主席致詞：略
七、報告事項：上次(二九三次)委員會決議執行情形報告：
（一）編號一

1. 案由：本會辦理第六屆立法委員選舉受理申請登記之候選人資格，
敬請審議。

2. 執行情形：洽悉。
（二）編號二

1. 案由：為審查第六屆立法委員選舉候選人政見稿，敬請審議。
2. 執行情形：洽悉。

（三）編號三
1. 案由：為辦理第六屆立法委員選舉本會提供適宜供候選人競選活動
場所地點，請 審議。

2. 執行情形：洽悉。
（四）編號四

1. 案由：擬訂第六屆立法委員選舉候選人抽籤要點（草案）乙種，敬
請審議。

2. 執行情形：洽悉。
（五）編號五

1. 案由：擬訂「第六屆立法委員選舉選舉票印製工作計畫」（草案）一
種，敬請審議。

2. 執行情形：洽悉。
（六）編號六

1. 案由：擬訂第六屆立法委員選舉選舉票分發與保管實施計畫（草案）
乙種，敬請審議。

2. 執行情形：洽悉。
八、討論事項：

(一)編號一                     提案單位：第三組
1. 案由：擬訂「第六屆立法委員選舉台中縣電視政見發表會日程表」
（草案），提請審議。

2. 決議：照辦法通過。

九、主席結論：略
十、散會